
E X E K U T O R S K Ý  Ú Ř A D  P R A H A  8  
Mgr. Pavel Preus, soudní exekutor  

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

+ 420 224 262 828-9 | eupraha8@eupraha8.cz | www.eupraha8.cz 

 

 

 

 
P o u č e n í : Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka a podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť byla vyhotovena 

za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 10 odst. 1 věta poslední vyhlášky č. 418/2001 Sb., 
o postupech při výkonu exekuční a další činnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních 
služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou 

v žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým 

podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou značkou, nebo 
Vám bude předána v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat. 

 

204 EX 54235/23-189 

 

 

U S N E S E N Í  
 

Mgr. Lucie Pokorná, kandidát soudního exekutora Mgr. Pavla Preuse, Exekutorský úřad Praha 8, 

pověřeného vedením exekuce na základě pravomocného a vykonatelného exekučního titulu: usnesení ze dne 

18. 10. 2016, č. j. 3 C 56/2016–53, které vydal Okresní soud Praha-východ, exekučním soudem: Obvodní soud 

pro Prahu 5, pověření ze dne 24. 07. 2023, č. j. 36 EXE 1437/2023-16, v exekuční věci oprávněného: 

Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, sídlem Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, proti povinnému: 

Přikrylová Veronika, nar. 18. 08. 1965, bytem HOLEČKOVA 3151/25C, Praha, 15000, práv. zást.: 

Mgr. Helena Martínková, advokát, sídlem Palackého 351/6, Tábor, 39001, k uspokojení pohledávky oprávněného, 

a to prodejem zástavy: podílu ve výši 1/3 na budově bez č.p. (garáž) na pozemku parc. č. St. 861, zapsané v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, pro 

katastrální území Mukařov u Říčan, obec Mukařov, na listu vlastnictví č. 931, jakož i pro vymožení povinnosti 

povinného uhradit náklady oprávněného a náklady exekuce, rozhodla o provedení elektronické dražby nemovitých 

věcí povinného 

 

t a k t o: 

 

Elektronická dražba nařízená dražební vyhláškou ze dne 20. 01. 2025, č. j. 204 EX 54235/23-164, 

na den 11. března 2025 v 10.00 hodin, se odročuje na den 15. dubna 2025 v 10.00 hodin. 

 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

 Soudní exekutor vydal dne 20. 01. 2025 dražební vyhlášku, č. j. 204 EX 54235/23-164, kterou byla na 

den 11. března 2025 v 10.00 hodin nařízena elektronická dražba zde uvedených nemovitých věcí povinného, s tím, 

že bylo stanoveno, že se tato dražba uskuteční na dražebním portálu www.okdrazby.cz (dále jen „dražební portál“). 

Nařízená elektronická dražba byla tedy uvedeného dne na tomto dražebním portálu řádně zahájena, avšak 

následně, v průběhu provádění dražby, soudní exekutor zjistil, že na dražebním portálu došlo k technickým 

potížím, které znemožnily jak řádný průběh dražby, tak řádné ukončení celého dražebního procesu. Tyto technické 

potíže byly následně soudnímu exekutorovi potvrzeny i ze strany dražebního portálu. Jelikož tedy v důsledku 

nastalých technických potíží nemohlo dojít k řádnému ukončení dražby a z tohoto důvodu ani k následnému 

udělení příklepu, rozhodl soudní exekutor o odročení dražby na den 15. dubna 2025 v 10.00 hodin tak, jak je 

uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

V Praze dne 14. 03. 2025 

__________________________ 

Mgr. Lucie Pokorná 

exekutorský kandidát 

pověřený soudním exekutorem 

Mgr. Pavel Preus, soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 8 

http://www.okdrazby.cz/

		2025-03-14T11:43:15+0100
	Mgr. Lucie Pokorná




